
 
COMUNE DI SANT'ARSENIO 

PROVINCIA DI SALERNO 
 

 
 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 

ED OTTIMIZZAZIONE RACCOLTA DIFFERENZIATA CUP F96G22000320006 CIG A039528D4C. PNRR 
M2 C.1. I 1.1 LINEA DI INTERVENTO A  MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI 

 

aggiudicata alla ditta 
122/124  84069  Roccadaspide (SA), partita Iva n° 01847450762 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI  (SA); 
 

2. PROCEDURA DI GARA: Procedura  
 
3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, art. 95, 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016 
 
o DATA DI ESPLETAMENTO GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE:  

1 

 

16/02/2024 

SEDUTA PUBBLICA: Apertura   per la verifica e completezza 
della documentazione amministrativa dei partecipanti; 

 
tecnica presentata e per la catalogazione delle offerte tecniche 

2 03/03/2024 SEDUTA RISERVATA: Valutazione puntuale delle proposte tecniche e 
attribuzione dei relativi punteggi 

3 15/03/2024 
SEDUTA PUBBLICA: Apertura   offerta economica; 
Formazione graduatoria; proposta di aggiudicazione 

 
 
4. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 
 
5. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 3 
 
6. AGGIUDICATARIO:  

84069  Roccadaspide (SA), partita Iva n° 01847450762 
 

7. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  426.322,17 a cui vanno aggiunti,  (euro 
dodicimilacinquanta/00) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  (euro 

I



settantaquattromilacentoquattordici/26) per costi della manodopera non soggetti a ribasso, oltre 
iva ed incluse le migliorie offerte in fase di gara;;
 
 

8. OFFERTE AMMESSE/ESCLUSE: tutte ammesse 
 

 
9. GRADUATORIA:  

 
  RIEPILOGO 

OFFERTA 
TECNICA 

OFFERTA 
ECONOMI

CA 

 
 

TOTALE 

 
 

GRADUATOR
IA 

Max: 80 Max: 20 

1_CO.RES. Srl 54,330 74,770 8,727 83,497 3° 

2_UNYON CONSORZIO 
STABILE SCARL 

48,985 65,730 20,000 85,730 2° 

3_MARCO POLO 
APPALTI S.R.L 

49,410 66,715 19,898 86,613 1° 

 
 

10. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: determina n. Generale 262 del 18.06.2024; 
 

11. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Ing. Giovanni Cannoniero; 
 

12. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale 
Amministrativo Regione Campania; 
 

13. PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. da data ricezione comunicazione. 
 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 
f.to Ing. Giovanni Cannoniero 


